
Verordening tot 1e wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffie

Horst aan de Maas 2014

raadsbesluit

 

Bijlage van gemeentebladnummer 2015.113.

 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

 

gezien het voorstel van het presidium van 19 oktober 2015, gemeentebladnummer 2015.113;

 

gelet op artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de Gemeentewet en afdeling

10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende:

 

Verordening tot 1e wijziging van de Verordening werkgeverscommissie griffie Horst aan de Maas 2014

 

Artikel I Wijziging verordening

 

De Verordening werkgeverscommissie griffie Horst aan de Maas 2014 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 2 Samenstelling werkgeverscommissie komt als volgt te luiden:

1. De werkgeverscommissie bestaat uit de fractievoorzitters;

2. De werkgeverscommissie kiest uit haar midden een voorzitter en een plaatsvervangend voorzitter;

3. De voorzitter van de raad kan in voorkomende gevallen worden uitgenodigd om in de vergadering

van de werkgeverscommissie aanwezig te zijn en eventueel optreden als adviseur;

4. De voorzitter van de raad is adviseur bij de functionerings- en beoordelingsgesprekken van de

griffier.

 

Artikel II Inwerkingtreding

 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking ervan.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 november 2015.

 

De raad voornoemd,

 

De voorzitter,

ir. C.H.C. van Rooij

 

De griffier,

mr. R.J.M. Poels

Nr. 115259

GEMEENTEBLAD 3 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Horst aan de Maas.

Gemeenteblad 2015 nr. 115259 3 december 20151


